Yy

EKaTepuHOCnaBcKasa rybepHua

(konnekmueHas o6pabomka ¢ yuemom B/] Anekceeea b.B.)

ANOGABUTHBIE CMUCKU HUMHUX YAHOB, MOTUBLUNX, PAHEHBIX U MPOMABLUMX BE3 BECTU B 1-10 MUPOBYIO BOMHY 1914-1918 I.T.

| 3BaHue | pammnnana uma oryecrTso | Bepowucn | cem/non | yesg, | BOJIOCTb, HAac/MyHKT | NpPUYNHA BbIGbITUA | Aara Bbl6biTUA | cnncoK Ne | cTp. Ne

Pag. Y6eii-Cobaka degop Mpas. KeH. Mapuynonbckui Bess.np. 10.11.1914 674 10782
Pag. YBaH4YeHKo YnbsaH Masn. Mpas.. KeH. H.-MocKoBcKuit 4. AHacTacbeBKMU PaHeH 02.08.1914 543 8688
Crpen. YBapos Ms. Cten. Mpas. HKeH. MaBnorpagckuit MwuxaltnoBckoi PaHeH 15.09.1914 2586 41365
Mn.y.-o. YBapos Jles Mpas. EKaTepuHOCNaBCKuiA PaHeH 14.10.1914 869 13899
Mn.y.-o. YBapos Jles pur. Mpas. KeH. EKaTepuHOCNaBCKUiA AHacTacoBCKOW PaHeH 21.08.1914 2597 41539
Pag,. YBapos Mux. TepeHT. Mpas.. KeH. CnaBaHo-Cepbckuii M.-lTa3apeBku PaHeH 23.12.1914 529 8464
Pap. YBapos Hukuta J/leoHTbeB Mpas.. KeH. CnagsHo-CepbcKkuii JlazapeBku OcT. Han. c. 02.05.1915 2602 41632
Pag. YBapos CtenaH Mpas.. KeH. CnaesHo-CepbcKkui c. Mux. Nas. PaHeH 20.12.1914 529 8464
Pag. YBaoseHKo Hukon. Mowuc. Mpas.. Xon. BaxmyTckuin Hukonaesckoi bess.np. 20.07.1915 2649 42382
Pag. Yrptomos An-eir Cepr. Mpas. KeH. H.-MocKoBcKuit PaneH 13.10.1914 1123 17964
Pag. Yaap CrenaH Bac. Mpas. KeH. EKaTepuHOCaBCKUiA TputysHoe. Yéut 17.02.1915 679 10850
Mn.y.-o. Ynanees Hukon. Cem. Mpas.. Xon. r. EkarepuHocnas PaHeH 26.08.1914 925 14788
Pag,. YanoseHko An-eii Casen. Mpas. KeH. BaxmyTckuit BepxHAHCKOM KOHTYK. 13.08.1914 2650 42386
Edp. YaoBseHKo AnekcaHgp CemeHoB Mpas. Xon. CnagsHo-CepbcKkui MBaHOBCKOW PaHeH 30.07.1915 602 9621
Pag. YposeHKo AdpaH. KOHOH. Mpas.. KeH. BaxmyTckuit BaxmyTck. KoHTyX. 15.10.1914 530 8465
Pag. YaoseHko AdpaHacuit KoHoHoB Mpas. KeH. BaxmyTckuin KOHTYK. 15.10.1914 222 3540
Pag. YaoseHKko AdaHacuii KoHoHOB Mpas. KeH. BaxmyTckum PaHeH 09.08.1914 222 3539
IpeH. YaoseHko Mpuropuin Kapnos Mpas.. Xon. Yéut 13.10.1914 470 7507
Cr.y.-o YnoseHko UB. Hukon. Mpas.. Xon. MaBnorpagckuit 4. KapaHuoBka Yéut 01.03.1915 1246 19925
Pag. YaoseHkKo Jlyka ®epor. Mpas.. Xon. H.-MocKoBcKuit 3eneHOBCK., 4. borpawoBka PaHeH 01.06.1915 2662 42585
Pag. YnoseHko Muxann Bacunbes Mpas.. KeH. Mapuynonbckuit r. Mapwmynonob besB.np. 28.11.1914 1364 21822
Pag. YnoseHko Cem. AHApP. Mpas.. HeH. CnaesHo-Cepbckui YCHeHKun Oct. Han. c. 13.05.1915 2632 42098
Edp. YaoBeHKo Tux. Makc. Mpas. KeH. CnaBaHo-Cepbckuii YcneHckowm PaHeH 07.08.1914 715 11433
Pag. Ynosuk MupoH UeaH. Mpas.. KeH. Mapuynonbckui bess.np. 16.12.1914 529 8462
OparyH Yaosuk Hukonait Akosnes Mpas.. KeH. CnaesHo-CepbcKkui bess.np. 09.08.1914 827 13229
Pag. YaosuuKkuii Mux. AHap. Mpas.. HeH. AneKcaHAPOBCKUM EkaTepnHoOBCKOM PaHeH 14.02.1915 425 6790
Pag, YanosuyeHko An-eii Casen. Mpas. KeH. BaxmyTckuit BepxHAHCKOM PaHeH 30.08.1914 2649 42383
Pag. YaosuyeHKko AdaHacuii Apxunos Mpas.. KeH. r. baxmyr PaneH 27.01.1915 2652 42418
Mn.y.-o. Ynosu4yeHko Ms. Cepr. Mpas.. Xon. H.-MocKoBcKuit BysoBckoit B nneHy 08.10.1914 870 13905
Pag. YaosuueHko MeaH Mpas. Xon. H.-MocKoBcKuit HuKkonaesckoi Yéur 29.08.1914 967 15460
Edp. Ynosu4yeHko MBaH Mpas.. KeH. Fagauckui bess.np. 07.11.1914 993 15880
Edp. YaosudeHko Knpunn MieaHos Mpas.. ANleKCaHAPOBCKUMA PaHeH 24.02.-04.03.1915 1263 20201
Pag,. YaoBsuyeHko MaHTenerimoH Mpuropbes Mpas.. HKeH. BaxmyTckuit COHTYPUHCKOW BOA. B nneny 02.02.1915 805 12870
Pag. Ynosu4yeHko MeTpH Kapnos Mpas.. MNasnorpagckui CrewmnHo-YepHornasos. PaHeH 27.08.1914 287 4587
Pag. Yaopn Bnagum. AdaH. Mpas.. KeH. BepxHe-[HenpoBcKuin 4. 3eneHcKon PaHeH 15.03.1915 544 8690
Pag. Yanopn Mpuropui Mpas.. Xon. r. Nasnorpag, bess.np. 15.01.1915 1188 18993
Pag. Yaoon Anomug Nasn. Mpas.. KeH. Mapuynonbckuii KpectoBku Oct. Han. c. 02.05.1915 2603 41635
Pag,. Yaogn Mowucei HUKUTUH Mpas. KeH. EKaTepuHOCNaBCcKuii BeneHKoBcKoWM PaHeH 14.02.1915 425 6790
Pag. YaoaneHko Hukndop CemeHoB Mpas.. Xon. ANleKCaHAPOBCKUMA [aBpUNOBCKOW PaHeH 03.03.1915 345 5513
Mn.y.-o. Yaognos ®ea. Metp. Mpas. KeH. ANleKCaHAPOBCKUIA YcneHoBcKol PaHeH 04.11.1914 674 10784
Pag. YxBa An-gp NnbuH Mpas.. KeH. EKaTepuHOCNaBCKUiA YymakoBcKoM, YymaKoBcKkoe besB.np. 13.03.1915 1159 18532
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YxBa AHap. EBAOK.
YkBa AHTOH [lopod.
Y:xBa Bac. lpwr.

YkBa UeaH [lopod.
YxBa Knpunn Cren.
YBa Jlyka Bacunbes
YxBa Mowucei Hasap.
YBa Mpokoduii
YrkBa Pegop UnbnH
Y3penunp Nean Omutpues
Y3Kuit MBaH Hectepos
Y3yH Hectop /1a3ap.
Y3yH MNaBen AHTOHOB.
Y3yH ®epop

YKONbKO OHMUC. AHT.

YnaHos Hukndop Medoaunes

YnacaeHko ®enop Mowuc.
YnaceHKo AHAp. Bop.
YnaceHko MNaB. Aspaam.
Ynuko MNas. Pom.
YnuteHko MNétp Mpuropbes
YnuteHko CadpoH An-es
Yanuguit M3panns Uukos
YNuuHbii4 Xaput. AaH.
YnbyeHnko p. I'p.
Ynb4yeHko lp. MNoTan.
Ynbwep dayapa

YnbaHuy Mapk MNMapam.
Ynbanuy Tpod. Hukon.
YnbaHMYeHKo Bacunnin JmuTpures
YnbaHnyeHko Knupunn MiBaHOB.
YnbaHoB Unba HUKUT.
YnbaHueHkKo AK. Pun.
YnbayeHko KopHunwuii Us.
YnbayeHko lMNotan YnbaH.
YnotnH Cem. Unatos.
YmaHckuii Aspym Uc.
YMaHcKuii AHTOH CemeH.
YmaHckuii M. dunmnnos
YMaHcKkuii Muxann Mux.
YMaHckuii CemeH moncees
YMaHcKuii AKoB Bak.
YmaHues An-eit Gom.
YmaHues Pesnop
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Masnorpagckuit
EKaTepuHoCnaBcKuii
BaxmyTcKui
EKaTepuHOCNaBCcKui
ExaTepuHOCNaBCcKui
ExaTepuHOCNaBCcKui
Masnorpagckuit
H.-MockoBckuii
Magaorpagckui
ANeKcaHAPOBCKUIA
ANeKCaHAPOBCKUIA
Mapuynonbckuit
Mapuynonbckuit
Mapuynonbckui
BepxHe-[lHEMPOBCKMI

BaxmyTckuin

H.-MocKoBcKuit

Mapuynonbckui
ExaTepuHOCNaBCKUM
ANneKcaHapPOBCKUIA
ANeKcaHApPOBCKUIA
r. EkatepuHocnas
ANeKcaHAPOBCKUiA
r. bBaxmyt

r. Baxmyt
CnassHo-CepbcKkuii
ANeKcaHAPOBCKUIA
ANeKCcaHAPOBCKUIA
ANeKCaHAPOBCKUIA
ANeKCaHAPOBCKUMA
Mapuynonbckuit
Masnorpagckuit
EKaTepuHOCNaBCcKuit
Masnorpagckuit
ExaTepuHOCNaBCcKui
MaBnorpagckuit
H.-MockoBckui
ANEeKCaHAPOBCKUIA
ANleKCaHAPOBCKUIA
ANeKCaHAPOBCKUIA
H.-MockoBckui
Masnorpagckuit
BaxmyTcKkuit

MaBnorpaackow
YymakoBCKoM

YymaKoBCKOM B.
YymakoBcKol, Yymakosckoe
¢. YymakoBKu
MaBnorpagackow
Bo3HeceHKcKo
MaBnorpaackow
MaHryLckom

[aBpuNoOBCKOW
Mano-fiHnconbeKoi

CapTaHcKoW
KyueBonosckoit

CKoToBaTckow Bon., 4. Kapagas

Morunnesck.

MaHrywck. MeneHuH
LLlonoxoBcKo

c. BosHeceHckoe
Bo3sHeceHka

FoKpoBcKoW

JlyraHckom

Benouepkosck.

Hukonaesckol
BeneHkoBCcKoM
MeTponasnoBcKoi
H.-MaBnoscKol

TpouuKoit Bon., c. TpouLKoro
[Omyxalinosckoi

YcneHckom

YcneHck.

c. EnnzasetoBKa
Hoso-UBaHoBCKOM

yéut
PaHeH
besB.np.
PaHeH
PaHeH
bess.np.
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bess.np.
PaHeH

OcT. Hanm.

PaHeH
PaHeH
yéut

PaHeH

PaHeH
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yéut
PaHeH
besB.np.

OcT. Han.
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yéut
PaHeH
yéut
yéut
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30.04.1915
16.01.1915
17.11.1914
20.11.1914
04.03.1915
29.11.1914
27.05.1915
3-14.11. 1914
14.02.1915
27.03.1915
17.02.1915
28.04.1915
26.08.1914
03.11.1914
28-30.08.1914

10.11.1914

27.08.1914
11.03.1915
19.08.1914
21.11.1914
10.08.1914
14.11.1914
26.08.1914
19.04.1915
14.05.1915
14.05.1915
25.01.1915
27.02.-04.03. 1915
27.02.-04.03. 1915
22.03.1915
09.02.1915
14.01.1915
26-30.08.1914
14.02.1915
16.02.1915
30.05.1915
17.08.1914
02.04.1915
01.08.1914
27.09.1914
24.02.-04.03.1915
18.02.1915
15.01.1915
03-04.12.1914

2670
679
1010
316
1159
567
2662
408
679
1263
408
1292
95
871
2586

1065

71
1292
2650

871
287
796
925
2586
2605
2605
506
1291
1312
1368
444
529
44
425
1355
2662
55
376
567
506
1263
506
1188
434

42719
10851
16150
5042
18532
9061
42584
6518
10849
20198
6521
20660
1505
13923
41364

17036

1128
20659
42391
13921

4586
12730
14788
41361
41679
41679

8085
20647
20982
21877

7096

8463

693

6790
21678
42582

878

6007

9064

8084
20201

8087
18994

6933
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YMmHumH ®epop CaBBUH
YmopeHko AHap. ®Penop.
YHTUH Abpam JleBuk
YHuyeHKo Cunbs. Mux.

YnopeHko MNpokoduit Tpodprmos

Ypasosckuit egop Bac.
YpuH Uuek-AHkens dalitenes
YpuH Akos

Ypow Wmynb AHKen.
Ypcan esuc

YpcaHos Anekceii Maspunos
YpcaHos lNeTp MNaspunos
Ypcos Bac. Bnagum.

Yc MBaH MBaHoB

Yc Haym Anekcees

Yc depot AHMCMMOB.
YcaTeHko Nnba ®duamn.
YcaTkuH Hukuta Edmm.
YcaTos MeaH Hukndopos
Ycsat Mocnd Mowmc.

YceKk AHgpeli Muxainnos
YceHKo Anekceit

YceHKo AHApei Bacunbes
YceHko asp. Mux.
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YceHko Mowuceii MBaH.
YceHKo Tumod. Bacwn.
YceHKo Tumodeit Bacunbes
YceHkos lNeTp Makaposuy
Ycuk Cnupug,. Xapwr.

Ycuk Aikos Huknd.

Ycukos Knpun. Ak.

Ycun Avgpetii Ip.

Ycos OHUcU. JlykuH

Ycos CrenaH KoHgpaTtbes
YctemeHKo ApT. KoHap.
YcteHko Metp ®eaop.

Yctusuukuii Muxann AHTOHOB
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Masnorpagckuit
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r. EkatepuHocnas
EkaTepuHOCNaBCKUM
H.-MockoBckui
BepxHe-[HeNpOBCKMI
ANeKcaHAPOBCKUMA
BaxmyTcKkuit
BepxHe-[LHenpoBCcKuit
Masnorpagckuii
CnaBaHo-Cepbckuii
CnassHo-CepbcKkuii
CnassHo-CepbcKkuit
Mapuynonbckuii
ExaTepuHOCNaBCcKui
EKaTepuHoCnaBcKuii
Masnorpagckuit
BaxmyTckuit
H.-MocKkoBcKui
BepxHe-[LHeNpoOBCKM
ANneKcaHapPOBCKUIA

r. bBaxmyt

r. bBaxmyt
Masnorpagckuit
BaxmyTckuit
BepxHe-[HeNPOBCKMI
BepxHe-[HeENPOBCKMI
Masnorpagckuit
ExaTepuHOCNaBCKUM
H.-MocKkoBckui
ExaTepuHOCNaBCKUM
Mapuynonbckuit
H.-MockoBckui
H.-MockoBckui

r. baxmyr
H.-MockoBckui
H.-MockoBckui
Masnorpagckuit
H.-MocKkoBckui
EKaTepuHOCNaBCKUiA
r. JlyraHck
H.-MocKkoBckuii
ANeKcaHAPOBCKUiA
BepxHe-[HeENPOBCKMI

HoBo-/BaHOBCK.
b.-AHnconbek.

CypcKo-/IuToBCKOWM
c. KameHkKa
HenTtaHckol
MpPUIOTUHCK. K., POCKOLIH.
KO30BCKoOM BOA.
KopcyHckolt Boa.
BazoscKkoit
KpacHospocKoit
KpacHospockoit
BepryHoBcKoit
CepebpsaHckoi
PomaHoBckow

TpouuKoi

FpoposcKoW

c. MarganuHos.
Bepx.-[lIHenpoBcKa
LlapeBo-KOHCTaHTMHOBCKOM

MapbeBcKol

¢. MapbeBka
MaBnorpagckow
CONOHAHCKOM

Fony6osckoit

KpacHorpur. Bonoctv u aep.

KameHcKot
KameHcKoli BoA.

c. NoaropHaro
TpouuKoi, H.-Tponuk.
Fony6osckoi

M. Hukononsa
H.-Kueskn
3HameHeBCKoW
denoposcKoit
TpowuuKoi
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PaHeH

Yéut
bess.np.
besB.np.
besB.np.
bess.np.
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PaHeH
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26.08.1914
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24.09.1914
28.09.-16.10.1914
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12.11.1914
02.05.1915
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27.04.1915
04.11.1914
18.02.1915
2-17.11.1914
11.01.1915
16.11.1914
25.01.1915
01.11.1914
15.02.1915
12.10.1914
13.10.1914
26.04.1915
13.11.1914
20.11.1914
20.11.1914
26-30.08.1914
30.05.1915
31.05.1915
19.11.1914
19.12.1914
09.03.1915
28.08.1914
16.11.1914
26.08.1914
27.11.1914
22.01.1915
19.07.1915
31.08.-10.09.1914
02.05.1915
28.11.1914
04.11.1914
13-19.03.1915

44
2586
1026

94
1092

967
440
775
1065
814
189
2602
2602
2606
650
408
204
1355
316
805
775
805
567
1091
2671
993
287
814

44
2662
2662

127
529
620
966
1136
71
529
1222
2651
1037
2602
689
674
1105

691
41362
16414

1504
17459
15461

7031
12394
17037
13015

3021
41630
41630
41695
10393

6522

3256
21677

5045
12873
12388
12869

9059
17455
42735
15881

4588
13017

696
42579
42585

2026
8462
9920
15456
18164

1127

8462
19540
42402
16592
41631
11024
10784
17672
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Yctusuuknx Bac. AHap.
YctumeHko UB. AHap.
YctumeHko Huk. Mopod.
YctumeHnko MNetp Mpur.
YctumeHko CemeH

Yctumos Anekceli Makcumos
YcTuHeHKo Edum Apxunos.
Ycrnd Muxaun Alkosnes
Yctny Ynac Mux.

YcTbKo AMmutpuin Jmutpues
YcakunH Emen. lepac
YxBatos UBaH Tumoo.

Yxyc Mapk J1orguH.
YynKano Anekceit ABpaamos
Ywakos Bac. lpur.

Ywakos lNypuit Epmos
Ywakos Jlors. Haym.
Ywakos Mas. Haym.

Ywakos ®eaop Bac.
Ywakos ®eaop Ms.

Ywaros Unatuit Netp.
YweHko CemeH Ak

Ywkano NeaH Aspaam.
Ywkano Kys. Ak.

YwkKanos Epodeii TepeHTbEB
Ywkanos Unnap Tep.
YwkKau lepw Abpam.

Yuwkau Ucaak Jleibos
Ywksapos AHTOH Emen.
Ywksapos Tux. Cas.
Ywksapok Ucnaop Casen.
YWKBapoK XapnToH JleoHTbeB
YwHuk Noc. Angp.

YwHuK Nocnd AHgp.
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Mpas..
Mpas..
Mpas.
Mpas..
Mpas..
Mpas..
Mpas..
Mpas.
Mpas.
Craposep
Mpas..
Mpas..
Mpas..
Mpas.
Mpas..
WNya.
Nya.
Mpas..
Mpas..
Mpas..
Mpas.
Mpas..
Mpas..

KeH.
KeH.
Xon.

HeH.
KeH.
Xon.

Xon.

KeH.
KeH.
KeH.

Xon.

HKeH.
KeH.
Xon.

KeH.
KeH.

KeH.
KeH.
Xon.

Baoos
KeH.

Xon.

KeH.
KeH.
HKeH.
HKeH.
KeH.
KeH.
KeH.

BepxHe-[HeNnpoBCKui
EKaTepuHoCnaBcKuii
Mapuynoabckuii
EKaTepuHOCNaBCKUM
H.-MocKkoBckui
ANeKCaHAPOBCKUIA
BepxHe-[HeENPOBCKMI

BaxmyTCKuit
MaBnorpagckuit
MaBnorpagckuit
Masnorpagckuit
Mapuynonbckui
Mapuynonbckui
Mapuynonbckui
CnassHo-CepbcKkuii
BepxHe-[HeENPOBCKMI
BepxHe-[HeNpPOBCKMI
EkaTepuHOCNaBCKMin
Mapuynonbckui
CnassHo-CepbcKkuii
EkaTepuHOCNaBCKuMit
ANleKCaHAPOBCKUIA
ANeKcaHAPOBCKUMA
ANeKcaHAPOBCKUIA
ANeKCaHAPOBCKUA
ANeKCcaHAPOBCKUIA
ANeKCaHAPOBCKUIA
BaxmyTckuit
BaxmyTckuit
BaxmyTckuit
BaxmyTckuit
EKaTepuHOCNaBCKuiA
H.-MockoBckui

CoNOHAHCKOM

c. HoBocnacosku
CoNoHAHCKOM
3HamMeHOBCKOM

BaxmyTck.
Hukonaesckol

Pyanaesckoit

CapTaHckoi, HoBo-Hu3ku.

MaBnoscKol

TpowuuKoi

Tpouuk., A. HUKonaesku
PomaHKoB., c. KameHcK.

lopoamuieHcKom

c. Bacunbeska
LlapeKoHCTaHTUHOB.
LlapeKoHCTaHTUHOB.
LlapeKoHCTaHTMHOBCKOM
LlapeKOHCTaHTMHOBCKOM
kon. H.3natononb

4. CaHxaposKa

4. lopogosku

c. Tpagoso

c. MprogoBkun
lpopoBcKoW

A. KameHkn

c. KameHkun

besB.np.

yéut
Yéut
PaHeH
PaHeH
yéut

bess.np.

PaHeH
Yéut

bess.np.
bess.np.
bess.np.

PaHeH

bess.np.

PaHeH
PaHeH
yéut

PaHeH
yéut

PaHeH
PaHeH
PaHeH

bess.np.
besB.np.

PaHeH

bess.np.

PaHeH

bess.np.

Yéut

besB.np:

PaHneH

bess.np.

yéut
PaHeH

08.12.1914
23.05.1915
11.10.1914
28.05.1915
19.02.1915
03.05.1915
21.09.1914
7-30.03. 1915
19.04.1915
27.08.1914
18.02.1915
15.01.1915
27.02.-04.03.1915
11.08.1914
22.12.1914
24.09.1914
13-19.03.1915
01.01.1915
26-30.08.1914
27.02.-04.03. 1915
23.09.1914
22.12.1914
02.08.1914
03.02.1915
20.11.1914
11.08.1914
04.07.1915
25.08.1914
11.10.1914
02.12.1914
26.03.1915
30.01.1915
26.03.1915
04.02.1915

1010
2662
530
2662
1349
629
444
805
2586
84
506
1207
1291
1367
993
440
1105
1355
45
1291
71
1123
796
1368
160
1367
2685
2586
440
851
2652
1105
2651
506

16152
42580
8466
42584
21571
10056
7097
12869
41362
1343
8084
19299
20647
21861
15880
7032
17672
21675
709
20650
1126
17966
12727
21876
2552
21861
42957
41363
7033
13607
42417
17675
42407
8089



